
合併のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社神戸屋と株式会社神戸屋レストランは２０２３年１２月１日を

もって合併し、株式会社神戸屋がその事業を継承する運びとなりました。 

長年にわたり株式会社神戸屋レストランに賜りましたご厚情に心より御礼申し上げます 

とともに、今後は更なる付加価値の高い商品とサービスを提供する所存でございますので、

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

２０２３年１２月１日 

株式会社 神 戸 屋 

代表取締役社長 桐 山 晋 

本件に関する問い合わせ先：

株式会社神戸屋 店舗運営ディビジョン

住所   〒２５２－０３０３ 

神奈川県相模原市南区相模大野七丁目８番１０号

大塚ビル５階

電話番号 代表 ０４２－７６５－８８８０


